

**Чек № 10567**Постачальник: **ФОП Федорченко**

ІПН:

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1		доска обрізна 40x100x6м	48	пог. м	40,00	1920,00
2		брус 50x50x6м; 3м	8	пог. м	32,00	256,00
3		саморіз 4x60	200	шт	0,45	90,00
4		ПВА Д3 0,75л	1	шт	100,00	100,00
5		Емаль алкідна високоякісна яскраво-зелена ТМ Maxima 0,7 кг	1	шт	98,00	98,00
6		Емаль алкідна високоякісна червона ТМ Maxima 0,7 кг	1	шт	114,00	114,00
7		Емаль алкідна високоякісна жовта ТМ Maxima 0,7 кг	1	шт	111,00	111,00
8		пісок річковий 25 кг	20	шт	25,00	500,00
9		труба 60x60x3	21	пог. м	263,00	5523,00
10		кутник 40x40x4	2	пог. м	63,00	126,00
11		Електрод «Моноліт» РЦ(Е46) (3мм, 2,5 кг)	1	упак	285,00	285,00
12		брус 50x100 6м; 4м	24	пог. м	53,00	1272,00
13		грунтовка ГФ-021 серая ТМ «Farbex» 0,9кг	1	шт	61,00	61,00
14		Емаль алкідна високоякісна чорна ТМ Maxima 0,7 кг	1	шт	82,00	82,00
15		анкер 12x100	12	шт	10,00	120,00
16		саморіз 4x40	48	шт	0,30	14,40
17		цемент	3	шт	75,00	225,00
18		доставка, км	35	шт	8,00	280,00

**Всього: 11177,40**

Усього найменувань 18, на суму 11177,40 грн  
Одинадцять тисяч сто сімдесят сім гривень 40 копійок

ОПЛАТА

Готівка: 11177.40

ЗДАЧА: 0.00

Касир: